ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАРУН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

	[image: ]
	  ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
БАРУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359317, Республика Калмыкия,  п. Барун  Юстинского района,  ул. Советская, 24  код /847 44/, тел. 99140
проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

               В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» постановляю:
1. Признать выявленным в качестве правообладателя, владеющего объектом недвижимости на праве собственности в отношении жилой квартиры с кадастровым номером 08:11:080103:144, общей площадью …. кв.м., расположенном по адресу: Республика Калмыкия, Юстинский район, п.Барун,  ул. 60-летия Советской Калмыкии д. 7 кв. 1, Мучкаева Владимира Александровича, …..года рождения, место рождения: .., паспорт гражданина Российской Федерации серия …….  № ………, выдан ……, код подразделения ….., СНИЛС ……., проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по ………… Право собственности Мучкаева Владимира Александровича на данный объект подтверждается договором на передачу жилого дома 21.03.1994г.
2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления жилая квартира прекратила существование, что подтверждается актом осмотра от 02.06.2023г. (прилагается).
       3. Специалисту Этлеевой Т.В. осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Барунского СМО Республики Калмыкия (ахлачи):

	[bookmark: _GoBack]

                П.Д. Артаев

 «___» ________ 20__ г.                                № ___                                                         п. Барун

image1.jpeg